令和元年 5月 14日

各   位

会 社 名 大 成 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 加 藤 憲 司

（コード番号 ４６４９ 名証第２部）

問合せ先 経営企画本部 佐 々 木 功

( 企 画 部  部 長 )

ＴＥＬ ０５２－２５１－６６１１

役員および部長以上の人事異動のお知らせ

 当社は、2019 年 5 月 14 日開催の取締役会において、6 月 26 日付実施予定の人事異動が

下記のとおり決議されましたのでお知らせいたします。

I.人事異動

1.取締役退任[2019年 6月 26日付]

氏 名 現 任

森 文保 社外取締役

2.監査役退任[2019年 6月 26日付]

氏 名 現 任

古田 哲夫 監査役(常勤)

3.役員候補[2019年 6月 26日付]

氏 名 新 任

早川 敏之 社外取締役

緒方 健 社外取締役

田脇 寿夫 監査役(常勤)

4.部長以上人事[2019年 6月 26日付]

氏 名 新 旧

中島 武久

常務執行役員

コーポレート本部 本部長

兼 総務部 部長

常務執行役員

コーポレート本部 本部長

田脇 寿夫
コーポレート本部  副本部長

および総務部  部長の職務を解く

コーポレート本部 副本部長

兼 総務部 部長

以上